Sportverein Perouse 1963 e.V.

www.sv-perouse.de
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Mitgliedsbeitrage SV Perouse

Kinder und Jugendliche bis 18 Jahre 45,00 €

Eltern-Kind-Turnen 2-7 Jahre mit Elternteil 50,00 €

Studenten/Studentinnen

Erwachsene

Ehepaar, beide Uber 65. Jahre

Rentner ab dem 65. Lebensjahr

Ehepaar ohne Kinder

Familie oder Elternteil mit Kindern

Ehrenmitglieder

Sportverein Perouse 1963 e.V.

Im Aischbach 1
71277 Rutesheim

35,00 €

70,00 €

75,00 €

45,00 €

100,00 €

110,00 €

beitragsfrei

1.1.2024

Hauptverein:

Volksbank Leonberg-Strohgau
E-Mail: sv-perouse@gmx.de IBAN: DE83 6039 0300 0268 3960 00
www.svperouse.de BIC: GENODES1LEO



